

Interdyscyplinarny wymiar zdrowia w kontekście Covid-19

Międzynarodowa Konferencja Naukowa 13-14 października 2023 roku

REGULAMIN

1. Postanowienia ogólne

- 1.1. Organizatorem I Międzynarodowej konferencji „Interdyscyplinarny wymiar zdrowia w kontekście Covid-19” jest Wydział Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej Collegium Witelona, Uczelnia Państwowa w Legnicy z siedzibą przy ul. ul. Sejmowa 5A 59-220 Legnica, zwany dalej Organizatorem.
- 1.2. Konferencja odbędzie się w dniach 13-14 październik 2023 r. w Centrum Konferencyjno-Widowiskowym, Collegium Witelona Uczelnia Państwowa w Legnicy
- 1.3. Uczestnikiem wydarzenia może być podmiot, osoba fizyczna lub prawna, w szczególności student, doktorant, pracownik naukowy, pracownik dydaktyczno-badawczy lub dydaktyczny, a także przedstawiciel firmy lub innej organizacji, który spełni łącznie wszystkie elementy zawarte w części II Regulaminu Uczestnictwa punkt 1., zwanych dalej Uczestnikami.
- 1.4. Konferencja odbędzie się w formie hybrydowej. W wyniku dokonywanej rejestracji dojdzie do utrwalenia, zarejestrowania wizerunku oraz wypowiedzi Uczestników.
- 1.5. Przepisy niniejszego Regulaminu stanowią integralną część zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji i obowiązują wszystkich jej Uczestników.
- 1.6. Przesłanie zgłoszenia poprzez formularz elektroniczny do Organizatorów jest równoznaczne z zaakceptowaniem przez Uczestnika niniejszego Regulaminu oraz jest formą zawarcia zobowiązań pomiędzy stronami.
- 1.7. Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w programie i Regulaminie Konferencji oraz prawo do zmiany terminu Konferencji lub jej odwołania.
- 1.8. W przypadku odwołania Konferencji Organizator zobowiązuje się powiadomić o tym fakcie zarejestrowanych Uczestników pocztą elektroniczną najpóźniej na 3 dni przed planowaną datą rozpoczęcia Konferencji.

2. Rejestracja uczestnictwa w Konferencji

- 2.1. Udział w Konferencji jest bezpłatny.
- 2.2. Wyróżnia się dwie formy uczestnictwa w Konferencji:
 - 2.2.1. Udział czynny – w formie wygłoszenia referatu ustnego, jak również w formie sesji posterowej. Do udziału czynnego zostaną zakwalifikowani Uczestnicy, którzy spełnią wymagania określone w pkt. 3.
 - 2.2.2. Udział bierny - liczba biernych uczestników jest ograniczona do 300 osób.
 - 2.2.3. O uczestnictwie Uczestników biernych decyduje kolejność zgłoszenia.
- 2.3. Warunkiem uczestnictwa w Konferencji jest wypełnienie formularza elektronicznego i otrzymanie od Organizatora wiadomości przesłanej pocztą elektroniczną z potwierdzeniem rejestracji. W przypadku braku informacji potwierdzającej rejestrację w ciągu 48 godzin od momentu rejestracji należy skontaktować się z Organizatorem wysyłając wiadomość na adres poczty elektronicznej: konferencja.collegiumwitelona@gmail.com
- 2.4. Zgłoszenia do udziału w Konferencji przyjmowane są:

- 2.4.1. Do uczestnictwa czynnego do dnia 31.08.2023 r.
- 2.4.2. Do uczestnictwa biernego do dnia 30.09.2023 r.
- 2.5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za podanie błędnych lub nieprawdziwych danych przez Uczestnika podczas rejestracji uczestnictwa w Konferencji.
- 2.6. *Uczestnik Konferencji otrzyma certyfikat.*
- 2.7. Uczestnicy konferencji otrzymają punkty edukacyjne zgodnie z wykształceniem

- 2.7.1. Ratownicy medyczni (według Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 2 października 2017 r. w sprawie doskonalenia zawodowego ratowników medycznych)
- 2.7.2. Diagnosty laboratoryjni (według Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie ciągłego szkolenia diagnostów laboratoryjnych).

3. Zgłoszenia do uczestnictwa czynnego

- 3.1. Uczestnicy po zgłoszeniu chęci wygłoszenia własnej prezentacji podczas sesji naukowo-dydaktycznej muszą zostać uprzednio zakwalifikowani przez Komitet Naukowy Konferencji.
- 3.2. Uczestnik zobligowany jest do wysłania abstraktu wystąpienia ustnego do Organizatorów, nie później niż do 31.08.2023 r.
- 3.3. Zasady kwalifikacji prezentacji przez Komitet Naukowy Konferencji określone są na [stronie internetowej](#) Konferencji.
- 3.4. Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie przedstawione przez niego w czasie Konferencji materiały i informacje. Uczestnik zobowiązany jest zapewnić, aby wszelkie wypowiedzi i prezentacje przedstawione przez niego podczas Konferencji nie naruszały przepisów prawa, ani praw lub dóbr osobistych osób trzecich.

4. Forma hybrydowa Konferencji

- 4.1. Organizator przewiduje transmisję wystąpień czynnych, która będzie udostępniona na stronie internetowej Konferencji, tj. <http://konferencja.collegiumwitelona.pl/>
- 4.2. Uczestnik w celu wzięcia udziału w Konferencji w formie zdalnej musi dysponować komputerem, smartfonem lub tabletem z podłączeniem do Internetu.
- 4.3. Uczestnik czynny w celu wzięcia udziału w Konferencji w formie zdalnej musi także dysponować mikrofonem oraz kamerą internetową.
- 4.4. Organizator nie odpowiada za problemy techniczne lub organizacyjne Uczestników związane z udziałem zdalnym w Konferencji wynikające z przyczyn od niego niezależnych, w szczególności za funkcjonowanie łącz internetowych po stronie Uczestników.
- 4.5. Organizator zaleca zakwalifikowanym Uczestnikom czynnym, chcącym wziąć udział w Konferencji w formie zdalnej, o wcześniejszy kontakt z Organizatorem, celem przetestowania udziału zdalnego nie później niż 3 dni przed wystąpieniem.

5. Zgodna na wykorzystanie wizerunku

- 5.1. Podczas Konferencji Organizator może przeprowadzać sesje fotograficzne oraz filmować jej przebieg dla celów dokumentacji, promocji i reklamy Organizatora.
- 5.2. Uczestnictwo w Konferencji jest równoznaczne z wyrażeniem nieodpłatnej, nieograniczonej ilościowo, czasowo ani terytorialnie, zgody na nieodpłatne wykorzystanie, obróbkę, powielanie i wielokrotne rozpowszechnianie wizerunku uczestnika utrwalonego na zdjęciach wykonanych podczas Konferencji bez konieczności każdorazowego ich zatwierdzania, w celach informacyjnych, promocyjnych i reklamowych Konferencji.

Powyższa zgoda jest jednoznaczna z tym, że fotografie i nagrania wykonane podczas Konferencji mogą być umieszczone w Internecie, w tym przede wszystkim na stronie internetowej Konferencji pod adresem <http://konferencja.collegiumwitelona.pl/>

6. Dane osobowe

- 6.1. Administratorem danych osobowych Uczestników jest Organizator.
- 6.2. Organizator Konferencji nie przekazuje, nie sprzedaje i nie użycza zgromadzonych danych osobowych Uczestników innym osobom lub instytucjom.
- 6.3. Dane osobowe podane przez Uczestnika są traktowane jako informacje poufne i służą tylko i wyłącznie do celów komunikacji pomiędzy Uczestnikiem a Organizatorem Konferencji
- 6.4. Dane osobowe Uczestnika zawarte w formularzu zgłoszeniowym w Konferencji zebrane przez Organizatora przetwarzane są w celu przeprowadzenia Konferencji zgodnie z postanowieniami Regulaminu, w tym stworzenia listy Uczestników i identyfikatorów.
- 6.5. Dokonując rejestracji Uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych dla celów przeprowadzenia Konferencji zgodnie z postanowieniami Regulaminu.
- 6.6. Dane osobowe Uczestnika nie będą przekazywane innym administratorom danych bez jego wiedzy i zgody.
- 6.7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne ale niezbędne dla wzięcia udziału w Konferencji. Podmiotom danych osobowych przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
- 6.8. Organizator podejmuje wszelkie stosowne środki bezpieczeństwa zgodne z przepisami prawa, a także powszechnie przyjętymi zasadami służącymi ochronie poufności informacji.

7. Postanowienia końcowe

- 7.1. Organizator zastrzega sobie prawo do wykorzystania adresu e-mail podanego podczas rejestracji na Konferencję celem powiadamiania Uczestników Konferencji m.in. o zmianach programu Konferencji i Regulaminu.
- 7.2. Wszelkie spory mogące wyniknąć z tytułu uczestnictwa w Konferencji będą rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby Organizatora.
- 7.3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.